
Naše č. j.: UT-31532/2019
Naše sp. zn.: UT-31532/2019/01
Smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sidlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,

, pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,bankovní spojeni ČNB, a-s., Praha l, č. ú.: 52626881/0710,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,objednatel")

a

společnost
IČ: 03467562,

bankovní

SSK Stavby Ostrava s.r.o.
zapsaná v OR, vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 60022,
DIČ:CZ03467562, se sídlem Na Jánské 725/52, 710 00 Ostrava,
spojeni: MONETA Money Bank, a.s., č. ú. 223023728/0600,

zastoupena Martinem Unuckou
Ú' ako ,,zhotouitel']

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89 /20 12 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na suůj náklad, nebezpečí a s potřebnou
péči) provést pro objednatele ,,Opravu fasády objektu č. 07 v areálu ZZC Vyšní Lhoty"
(dále též ,,dílo ').

2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj niže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou
č.j.: UT-27359/2019 (systémové číslo N006/ 19/V00027721).

3. Bližší specifikace předmětu smlouvy:

· V rámci plněni smlouvy bude provedeno odstranění stávajícího barevného nátěru
fasády a oprava vnějších omítek v rozsahu 30 %. Omítky budou potaženy výstužnou
síťkou a opatřeny silikátovou omítkou. Barevné řešení - barva světlá a tmavě okrová
(dle barvy fasády objektu č. 06), do výše Podlahy 1.NP dekorativní omitkovinou typu
marmolit v barvě hnědé.

· Dále provedení nátěrů vnějších ocelových mříži a plechových dvířek rozvodných
skříní syntetickým nátěrem v barvě tmavě hnědé typu MAT. Nátěry dřevěných

m

SUZP02709069



střešních podhledů budou opatřeny impregnační dekorativní nátěrovou hmotou "
v barvě tmavě hnědé.

· Na nižší části objektu výměna střešních žlabů a svodů.
· Součásti předmětu smlouvy je též provedení opravy okapních chodníků v místě

zatravněného prostoru kolem objektu a provedeni závěrečného úklidu včetně
odvozu odpadu a suti k likvidaci.

4. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle specifikace objednatele (viz.
,,Podmínky veřejné zakázky") uvedené ve výzvě k podáni cenové nabídky a v rozsahu
položkového rozpočtu cenové nabídky zhotovitele ze dne 22.10.2019, který je jako
příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle odst.
1 v souladu s příslušnými právními předpisy. Veškeré stavební práce budou prováděny
s dodržením všech technologických postupů a norem, se zajištěním a plněním podmínek
ochrany zdraví při práci, bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

6. Součásti díla je rovněž zajištěni a předání všech dokladů potřebných k řádnému užívání
díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými technickými
normami (zejména: certifikáty a prohlášení o shodě dodaných materiálů, doklady
o provedené likvidaci odpadů a suti, apod.).

7. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plněni a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je
k provedení díla potřeba).

8. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce) budou realizovány jen po vzájemné
dohodě a na základě písemného dodatku.

ČI. II.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 10.12.2019.
2. Místo plněni díla: Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 234,

739 51 Vyšní Lhoty

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla za předmět smlouvy dle nabídky činí:

Cena bez DPH Cena včetně DPH

1 021465 Kč 1 235 973 KČ

(í)ozn. zhotouitel je plátcem DPH)

2. Celková cena díla dle odst. 1 je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady zhotovitele
v souladu s přílohou č. 1.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí díla
objednatelem, která bude doložena soupisem provedených prací a dodávek
odsouhlasených odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících platných předpisů
včetně zákona č. 235 /2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Splatnost faktury činí 21 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.
Fakturační adresa: Spráua uprchlických zaň"zení Ministerstua mitra, P. O. BOX 110, 143
00 Praha 4.

6. Zhotovitel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli faktum za provedené
a převzaté dílo objednatelem v daném kalendářMm roce nejpozději do 15. prosince
příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura doručena po tomto datu, mění se



splatnost předmětné faktury na 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni
objednateli.

7. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitosti dle odst. 3 a 4 nebo v niž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručeni opravené faktury není objednatel
v prodlení s úhradou. Po doručeni opravené faktury objednateli počíná běžet nová lhůta
její splatnosti.

8. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím
požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými
normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se
zároveň zavazuje provést dílo za vynaloženi své veškeré odborné péče a za využití svých
veškerých odborných zkušeností a dovedností.

2. Zhotovitel se dále zavazuje, že nejpozději ke dni podpisu této smlouvy uzavře pojištěni
odpovědnosti za způsobené škody na pojistnou částku minimálně 2.000.000 KČ.

3. Objednatel vykonává dozor, zda jsou práce prováděny v souladu se smlouvou, podle
technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací
neprodleně upozorní zhotovitele.

4. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn
dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob
pracujících na díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky
a potřebami objednatele.

5. Zhotovitel je povinen při prováděni prací respektovat požadavky k zajištěni bezpečnosti
práce a ochrany zdraví v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích,
v platném znění. použije-li zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je povinen zajistit, aby
tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s prováděním díla.
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních zaměstnanců nalézajících
se v místě prováděni díla.

ČI. V.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli. O předáni a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis
případně zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstraněni, popř. o jiných
právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu
objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z jakých důvodů odmítá
dílo převzít. Předávací protokol podepíši obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o
opatřeních a lhůtách, v protokolu uvedených, považují za dohodnuté, pokud některá
ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého
termínu plnění

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto
smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti nabídce zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou kontaktními zaměstnanci pro technické záležitosti/
převzetí díla: Ing. Zdeněk Šimon na straně objednatele a Martin Unucka, tel.:



ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle obecně
platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době předáni.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo zámku, přičemž záruční doba na provedené

dílo činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předáni a převzetí díla.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně

vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po

jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná
a jakým způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňováni písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele, nejpozději však
do 7 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatněni reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanoveni práv a povinnosti z odpovědnosti
za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle ČI. II. odst. 1.
této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,5 % z celkové ceny díla bez DPH, za každý den prodlení až do řádného dokončení a
předáni díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5000 kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6.).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li objednatel faktum včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,25 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatnění.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplni kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude s úhradou
faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupeni od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní straně.
V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má se za to, že
doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání tohoto
doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručeni oznámeni druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této
povinnosti.



2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními
údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95 /46 /ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím
z této smlouvy objednatel jakožto správce nakládá s jeho osobními údaji podle nařízení
a vnitrostátních předpisů.. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Objednatel
zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro
plněni smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na
internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na
adrese cz či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této
smlouvy.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní
strany řídí zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník.

3. Doručovacími adresami pro poštovni zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen
tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální adresy.

4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená
adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení
uplynutím pátého dne od předáni zásilky k přepravě poskytovateli poštovních služeb

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu
a s tímto obsahem souhlasí, což niže stvrzuji vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra
(objednatel).

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č. l: Ceno á nabídka (položkový rozpočet) zhotovitele
j

V Pr dne&/{{/ 2019 V

gr. et Mgr. Pavel "c ig'\,

ředitel SUZ MV ·:9 Ň
(objednatel) %STERS:Y K

dn, 4/(1q/ 2019

Martin Unucka



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: Název objektu : JKSO :
SOUPIS PRACÍ- VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Název stavby : ŠKP :
Oprava fasáQy objektu č. 07 v areá u ZZC VL

Projektant : Počet měrných jednotek : O
Objednatel : Náklady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklad" Il. a III. hlavy vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem O Provozní vlivy 1 000

Z Montáž celkem O Zařízeni staveniště 15 000
R HSV celkem 1 005 465
N PSV celkem O
ZRN celkem 1 005 465

HZS O
RN ll.a |||.h|avy 1 005 465 Ostatní VRN O
ZRN+VRN+HZS 1 021 465 VRN celkem 16 000
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH O % činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 1 021 465,00 KČ
DPH 21 % činí : 214 508,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 235 973,00 Kč

Poznámka :

tel
Zap

Strana 1

m



Stavba : Oprava fasády objektu č. 07 v areálu ZZC ÚL
objekt: soupis prací'- výkaz výměr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 10 725 O O O O
5 Komunikace 42 475 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 737 840 O O O O
711 Izolace proti vodě 8 750 O O O O
764 Konstrukce klempířské 49 590 O O O O
783 Nátěry 68 560 O O O O
94 Lešení 45 300 O O O O
95 Vyčištěni kolem objektů 12 225 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 15 000 O O O O
M21 Elektromontáže 15 000 O O O O

CELKEM OBJEKT 1 005 465 O O O O

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 10 725 O O O O
5 Komunikace 42 475 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 737 840 O O O O
711 Izolace proti vodě 8 750 O O O O
764 Konstrukce klempířské 49 590 O O O O
783 Nátěry 68 560 O O O O
94 Lešení 45 300 O O O O
95 Vyčištěni kolem objektů 12 225 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 15 000 O O O O
M21 Elektromontáže 15 000 O O O O

CELKEM OBJEKT 1 005 465 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Provozní vlivy 1 000 0,0 1 005 465 1 000
Zařízení staveniště 15 000 0,0 1 005 465 15 000

CELKEM VRN 16 000

Strana 1



Pj
_

!

položkový rozpočet

Stavba : Oprava fasády objektu č. 07 v areálu ZZC VL
objekt: soupis prací- výkaz výměr

P.Č. Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemní práce

1 113 10-6121.R00 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho dl. 65,00m m2 32,50 50,00 1 625,00
2 113 10-7113.R00 Odstraněni podkladu pI. 200 m2,kam.těžené tl.30 cm m2 32,50 280,00 9 100,00

Celkem za 1 Zemni práce 10 725,00
Díl: 5 Komunikace

3 564 25-1111.R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 15 cm m2 32,50 360,00 11 700,00
4 564 25-1111.R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušt'ky 15 cm m2 32,50 360,00 11 700,00
5 596 81-1111.R00 Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 32,50 280,00 9 100,00
6 592-45601 Dlaždice betonová 50X50X5 cm šedá ztratné m2 35,00 285,00 9 975,00

Celkem za 5 Komunikace 42 475,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

7 620 99-1121.R zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešení m2 110,00 60,00 6 600,00
8 622 90-4112.R Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 809,00 5,00 4 045,00

Oprava vnějších omítek vápen. štuk. ||, do 30 % včetně
9 622 42-2321.R likvidace a odvozu suti m2 809,00 120,00 97 080,00
10 1 sokl = 129,00m2
11 2 fasáda = 695,00m2 odpočet oken a dveří = 110,00m2
12 3 podhledy a ostění = 95,00m2

13 62248-1113.R Potaženi vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnuti perlinka m2 809,00 180,00 145 620,00
14 622 - R1 Podkladní a spojovací vrstva m2 809,00 120,00 97 080,00
15 622 - R2 Penetrace stávající vnější omítky m2 809,00 85,00 68 765,00

Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. ||. ručně zrno 2mm
16 622 47-2162.R (3,2kg/m2) probarvená 441,00+77,50m2 m2 680,00 285,00 193 800,00
17 621 42-0010.R Omítka podhledů vnější z MS silikonová - dtto m2 30,00 250,00 7 500,00
18 622 42-5931.R Omítka vnějšího ostění z MS silikonová - dtto m2 65,00 250,00 16 250,00

Omítka stěn dekorativní mozaiková jemnozrnná typu
19 622 43-2111.R marmolit m2 129,00 650,00 83 850,00
20 622 42-1491.R D"M - Rohová lišta s tkaninou m 50,00 85,00 4 250,00
21 622 42-1492.R D"M - Okenní lišta s tkaninou m 200,00 65,00 13 000,00

Celkem za 62 úpravy povrchů vnější 737 840,00
Díl: 711 Izolace proti vodě

D+M Nopová fólie kolem objektu š.1,00m ze strany okapních
22 711 11- R chodníků, ztratné a přesahy m2 35,00 250,00 8 750,00

Celkem za 711 Izolace proti vodě 8 750,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské

Demontáž krytiny střech přístřešků z pozink.plechu
23 764 90-0010.RAO rozvaděče apod. m2 25,00 150,00 3 750,00

Demontáž podokapnich žlabů půlkruhových z plechu
24 764 90-0035.RAA pozinkovaného z nižší části m 62,00 50,00 3 100,00
25 764 90-0040.RAA Demontáž odpadních trub z plechu pozinkovaného m 45,00 50,00 2 250,00
26 764 31-0010.R Krytina střech z poplastovaného plechu (přístřešky) m2 25,00 250,00 6 250,00

Žlab z poplast.plechu podokapni půlkruhový nižší část
27 764 35-2010.R objektu m 62,00 320,00 19 840,00

Odpadni trouby z poplast.plechu kruhové průměru 150 mm -
28 764 45-4010.R 6x nižší část "2x vyšší část m 45,00 320,00 14 400,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 49 590,00
Díl: 783 Nátěry
29 783 80-1812.R Odstraněni nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 809,00 65,00 52 585,00

Nátěr plechových konstrukci syntetický v barvě fasády -
30 783 52-0010.R dvířka rozvodných skříní m2 30,00 45,00 1 350,00

Oprava nátěrů sloupu u vstupu syntet. lakem oškrábání,
31 783 95-0010.Ra odrezivění, lx krycí " lx email m2 10,00 45,00 450,00

Oprava nátěrů kovových mříží syntet. lakem oškrábání,
32 783 95-0010.Rb odrezivění, lx krycí " lx email m2 185,00 45,00 8 325,00

Oprava nátěrů dřev.střešnich podhledů syntet. akem
33 783 95-0030.R oškrábání, 2x krycí " lx email + lx tmeleni m2 90,00 65,00 5 850,00

Celkem za 783 Nátěíy 68 560,00
Díl: 94 Lešení

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pro omítky
34 941 95-5002,R00 podhledu m2 30,00 150,00 4 500,0}

Stránka 1 z 2

j



položkový rozpočet

Stavba : Oprava fasády objektu č. 07 v areálu ZZC VL
objekt: soupis prací- výkaz výměr

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Montáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m

35 941 94-1042.R00 208,00+566,00 = 744,00m2 +10% na přesahy m2 925,00 15,00 13 875,00

36 941 94-1292.R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1042 2 měsíce m2 1 850,00 0,50 925,00
37 941 94-1842.R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 925,00 12,00 11 100,00
38 944 94-4011.R00 Montáž ochranné sitě z umělých vláken m2 925,00 5,00 4 625,00
39 944 94-4031.R00 Příplatek za každý měsíc použití síti k poI. 4011 2 měsíce m2 1 850,00 0,50 925,00
40 944 94-4081.R00 Demontáž ochranné sitě z umělých vláken m2 925,00 2,00 1 850,00
41 944 94-5012.R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 2x m 4,00 650,00 2 600,00

42 944 94-5192.R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 2 měsíce m 8,00 150,00 1 200,00
43 944 94-5812.R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 4,00 250,00 1 000,00
44 944 94-5013.R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 3,00 350,00 1 050,00

45 944 94-5193.R00 Příplatek za každý měsíc použ.střišky, k poI. 5013 2 měsíce m 6,00 150,00 900,00
46 944 94-5813.R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 3,00 250,00 750,00

Celkem za 94 Lešení 45 300,00
Díl: 95 Vyčištění kolem objektů
47 952 90-1111.R Vyčištění kolem objektu v šÍřce 2,50m m2 815,00 15,00 12 225,00

Celkem za 95 Vyčištěni kolem objektů 12 225,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
48 999 28-1108.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m kpl 1,00 15 000,00 15 000,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 15 000,00
Díl: M21 Elektromontáže

Úprava a výměna vnějšího osvětleni na fasádě včetně
49 210- R ovládacích prvků (tělesa, čidla, vypínače) kpl 1,00 15 000,00 15 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 15 000190

Stránka 2 z 2


